Ltda. OBS: ATÉ A FINALIZAÇÃO DA CONFECCÇÃO DO PRESENTE EDITAL
NÃO HOUVE INCLUSÕES DE AVERBABAÇÕES / REGISTROS OU PENHORAS NA MATRÍCULA DO IMÓVEL (19/02/2024). Avaliação correspondente a 50% do imóvel perfazendo área de 87.966m² no valor de R$ 490.000,00 (Quatrocentos e noventa mil
reais). Depositário: Alcides Welter, Linha Macucozinho, Interior, Iporã do Oeste-SC. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 490.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 249.900,00

LOTE: 0002

GM Corsa Wind ARREMATADO PROCESSO Nº 5001074-31.2020.8.24.0043 – EXECUÇÃO DE SENTENÇA – EXEQUENTE:

[...]

OB COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA (PROCURADOR: GUSTAVO JOSÉ WALKER). EXECUTADO: JOSÉ LUIS KLAUCK.
BEM: GM Corsa Wind, placa LXQ 5289, fabricação/modelo 1995/1996, cor vermelha, a gasolina. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 5.600,00 (Cinco mil e seiscentos reais). Depositário: Odair José Heck, responsável pela empresa
credora, Linha São Vedelino, s/n, Iporã do Oeste-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 5.600,00 | LANCE MÍNIMO:

[...]

DETTENBORN E RAQUEL DETTENBORN (PROCURADOR: DOUGLAS ALVES). BEM: Ordenhadeira Canalizada, Linha Média, Marca GEA, modelo eletrônica, com 06 conjuntos (dupla), ano de fabricação 2015, nova, nº de série G15122. Em ótimo estado de
conservação. Avaliada em R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais). Depositário: Divo Dettenborn, Linha Bonito, Interior, Mondaí-SC. AVALIAÇÃO: R$ 23.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 11.730,00

LOTE: 0004

Veículo Nissan Tiida, 1.8 SL `ex      ARREMATADO PROCESSO Nº 5000268-25.2022.8.24.0043 – RESTITUIÇÃO DE COISA APREENDIDA / JUSTIÇA GRATUÍTA REQUENTE:

[...]

há marcas de tiros no
veículo, os quais transaxaram a lataria, banco de couro (motorista) rasgado, obs: fazer devida veriacação. ÕNUS: Débitos em favor do DETRAN-SC e Registro de Alienação Fiduciária - conforme consulta Detran-SC. Avaliado em R$ 11.000,00 (Onze mil
reais). Depositário: Pátio de Apreensão Caiuá, Rua John Kennedy, s/n, Chapecó-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 11.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 5.610,00

[...]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ESTADO DE SANTA CATARINA. REQUERIDOS: ANA CRISTINA DOS
SATOS E LEANDRO JOSÉ DA SILVA. BEM: Ford Ká CLX, placa JFKJ18, renavam nº 713.124.857, fabricação/modelo 1998/1999, cor prata, em péssimo estado de conservação. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 5.200,00 (Cinco mil e
duzentos reais). Depositário: Jonas Biniano, Guincho MD, Rodovia SC 283, Riqueza-SC. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 5.200,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 2.652,00

LOTE: